Předávací protokol, který bude po úspěšném předání a převzetí plnění dle této smlouvy 
oboustranně podepsán.

Článek 5
Cena

5.1 Cena byla sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů a činí:

cena za Smlouvu
2.912.000,- Kč bez DPH

(slovy: dva miliony devět set dvanáct tisíc korun českých)

5.2 Cena bez DPH je cenou nejvýše přípustnou a není možné ji překročit. Uvedená cena 
obsahuje veškeré náklady poskytovatele související s plněním služby dle čl. 3 této 
smlouvy.

5.3 K celkové ceně bez DPH bude připočteno DPH ve výši dle platných a účinných právních